Afflictationis causae a B. P. in Consistorio 
recensentur, 195 ss. 

Agagianian Emus P. D. Card. Gregorius 
Petrus, S. Congr. de Propaganda Fide 
Praefectus. Ei scribit B. P. ob quadra­
gesimum exactum annum ex quo Opus a 
Propagatione Fidei Pontificii titulo orna­
tum est, 429 ss. 

Albanensis suburbicaria dioecesis. Eius Cle­
rum et christifideles B. P. coram admittit 
et alloquitur, hortamenta ac monita tra-
dens, 656 ss. 

Algeria. B. P. maestitia ob graves in ea re­
gione civium^ discordias, vastationes et 

caedes, 102, 225; B. P. vota, post lata a 
civibus illius regionis suffragia, ad regi­
men eiusdem regionis spectantia, 524 s. 

Aloisi Masella Emus P. D. Card. Benedictus, 
Ep. Praenestinus, 8. Congr. de disciplina 
Sacramentorum Praefectus. Ei, sexage­
simum implenti annum ex quo sacerdotio 
est auctus, B. P. gratulatur omina ac vota 
promeus, 434. 

Altari inservientes. Ecclesiae cura et sollici­
tudo de illis, 573s.; «schola divini ser­
vitii» religiosam institutionem ac civilem 
cultum fovet, 575; quid expectet Ecclesia 
ab Altari inservientibus, 575. 

Ambrosianus ritus. De illo loquitur B. P. in 
homilia intra Missam Pontificalem eodem 
ritu celebratam in anniversario Coro­
na tionis, 854. 

America Latina. Ad Exemos Ordinarios illius 
regionis B. P. scribit, anxiam eorum par­
ticipans curam ob pericula, quae fidei et 
christianae vitae actioni ibidem impen­
dent, 28 ; iisdem hortamenta tradit ac vota 
fundit, 29 ss. 

Apostolatus. Praesentia tempora nova ei pa­
tefecerunt itinera, quia novas induxe­
runt rerum condiciones novasque vivendi 
formas, 791. 

« Apostolatus caelis>. Decimum exactum an­
num celebrat ab edita Constitutione Apost. 
«Exsul Familia», 576. 

« Apostolatus maris ». Decimum exactum an­
num celebrat ab edita Constitutione Apost. 
«Exsul Familia», 576. 

Apostolatus Religiosarum. Ad omnes perti­
net, sive umbratilem sive activam vitam 
agant, 515; hoc modo Religiosae necessi­
tatibus Ecclesiae succurrent, 515; ad 
opus autem apta comparent subsidia, 516. 

Archidiaconatus dignitas : in Capitulo Ca­
thedrali Mandelensi erigitur, 296. 

I N D E X R E R U M A N A L Y T I C U S 
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Argentarli. Coetum de re nummaria e variis 
nationibus Romae habent et Summum 
Pontificem invisunt, 449. 

Argentina Respublica. Ordinariatus pro fide­
libus ritus orientalis in ea natione erigitur 
49 s. ; eius Ecclesiasticae Provinciae ap­
tius disponuntur, 75 s. 

Artes liberales. Earum momentum ad levan-
dos nominum animos et ad mores quod 
attinet, 519; inducta inter gentes repa-
gula perfringere valent et ideo paci inser­
vire, 519; earum cultores B. P. monet ne 
animo deficiant, si illorum aetas parum 
eos intelligat, 519 s.